
UCHWAŁA NR XXXVIII/233/2022 
RADY GMINY TŁUCHOWO 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. 2022, poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 6j ust. 2a, art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust. 2a, ust. 3 i ust. 4a ustawy 
z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. 2022, 
poz. 1297 z późn. zm.) 

R a d a G m i n y 

uchwala, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, określonej 
w art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 
jednolity Dz. U. 2022, poz. 1297 z późn. zm.), od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy, stanowiącej iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty 
ustalonej w § 2 i § 3. 

§ 2. 1. Jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny stawkę opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi ustala się w wysokości 22,00 zł (słownie : dwadzieścia dwa złote 00/100) miesięcznie 
od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość, 

2. Ustala się zwolnienie z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostującymi bioodpady 
stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym, w wysokości 3,00 zł (słownie : trzy złote 
00/100) miesięcznie od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

§ 3. Jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów w sposób selektywny, 
ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 
2 w wysokości 44,00 zł (słownie : czterdzieści cztery złotych 00/100) od każdej osoby zamieszkującej daną 
nieruchomość. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc UCHWAŁA Nr XXVII/164/2021 RADY 
GMINY TŁUCHOWO z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2021 r., poz. 6525). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tłuchowo. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Wioletta Kuczmarska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9D4C367-0087-4C89-ADCA-46D1143574A6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


